
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,\ i .оч. '202.4 № 1,(()01� 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых 

помещений жилищного фонда непригодными для проживания» 

В соответствии с главой 6.4. Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 19.12.2022), пунктом 41 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом 
от 27.072010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке 
жилых помещений жилищного фонда непригодными для проживания». 

2. Ответственным структурным подразделением за предоставление
указанной муниципальной услуги определить управление градостроительного 
комплекса администрации городского округа Красногорск Московской области. 

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном
издании «Красногорские вести» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, администрации 
городского округа Красногорск Московской области (htt12://vv\V\.v.k1·asnog01·sk
ad111.1·u). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Московской области 
И.С. Борщёва. 

Н.С. Тимошина 

- + Ю.Г. Никифорова 
Е.А.Швец 

лизарову, Ананкиной, Швец, Морозову. 

029015 

1 


